

【 公表用内訳書 】

工事名称 米子コンベンションセンター照明設備LED化改修工事（第3区）

工事場所 米子市末広町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	35,975,025	
計			35,975,025	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			12,604,975	
工事価格	1	式	48,580,000	
消費税等相当額	1	式	4,858,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 2,671,900円)	1	式	53,438,000	

会議棟 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A22	埋込型 下面開放 埋込寸法幅300×639	4	台	20,800	83,200	
LED照明器具 A37	LRS3 -4 -37 LN	15	個	25,200	378,000	
LED照明器具 A41	埋込形 下面開放 埋込寸法190×1257	3	台	24,600	73,800	
LED照明器具 A41'	埋込形 下面開放 埋込寸法190×1257	1	台	29,500	29,500	
LED照明器具 A47	LRS20 -4 -48 LN	3	個	28,200	84,600	
LED照明器具 B44	埋込形 埋込寸法 600角	6	台	63,600	381,600	
LED照明器具 C61	殺菌灯	4	台	135,000	540,000	
LED照明器具 D22	LSS10 -2 -30 LN	4	個	15,400	61,600	
LED照明器具 D48	LSS10 -4 -48 LN	8	個	20,300	162,400	
LED照明器具 D46W	LSS9MP/RP -4 -46 LN	12	個	42,700	512,400	
LED照明器具 E15	LSS1 -2 -15 LN	10	個	12,400	124,000	
LED照明器具 E23	LSS1 -4 -23 LN	360	個	16,000	5,760,000	
LED照明器具 E30	LSS1 -4 -30 LN	60	個	16,300	978,000	
LED照明器具 F41	直付型 反射笠付	9	台	23,000	207,000	
LED照明器具 G41	直付型 片反射	1	台	20,200	20,200	

会議棟 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 H22	埋込形 システム天井用 特注品	19	台	47,700	906,300	
LED照明器具 H42	埋込形 システム天井用 特注品	78	台	55,900	4,360,200	
LED照明器具 I14W	LSS1MP/RP -2 -14 LN	2	個	28,200	56,400	
LED照明器具 J15	流し元灯	2	台	14,300	28,600	
LED照明器具 a30	ダクトライト	193	台	20,300	3,917,900	
LED照明器具 a60	ダクトライト	36	台	23,500	846,000	
LED照明器具 a100	LRS14 - -16 -30K LN	15	個	21,200	318,000	
LED照明器具 b22	LRS1 - -22 LN	39	個	21,800	850,200	
LED照明器具 b17w	LRS1RP - -17 LN	28	個	25,300	708,400	
LED照明器具 c30	LRS16 - -10 -40K LZ	3	個	23,200	69,600	
LED照明器具 d40	ブラケット	4	台	11,200	44,800	
LED照明器具 e18	シーリングライト 屋外用	2	台	15,200	30,400	
LED照明器具 f20	小形投光器	2	台	34,500	69,000	
LED照明器具 g10	防爆型	1	台	126,000	126,000	
LED照明器具 h9	アップライト 埋込形	6	台	53,400	320,400	

会議棟 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 i10	ブラケット センサー付	1	台	41,100	41,100	
LED照明器具 j10	間接照明用	34	台	28,600	972,400	
LED照明器具 k60	スポットライト	60	台	9,880	592,800	
非常用 LED照明器具 Y41B	LDS1-K1-LBF11 - LN	12	個	62,100	745,200	
非常用 LED照明器具 Y21B	露出型	2	台	63,100	126,200	
誘導灯 U20A	SH1-FBF 20 - - BH -	14	個	32,800	459,200	
誘導灯 U20B	SH1-FBC 20 - - BH -	11	個	38,100	419,100	
誘導灯 U20BC	SH1-FBC 20 F - BH -	17	個	68,700	1,167,900	
誘導灯 U20BF	SH1-FBF 20 F - BH -	1	個	63,900	63,900	
誘導灯 U20BG	SH1-FSF 21 - - BH -	1	個	39,300	39,300	
誘導灯 W11B	ST1-FBC 22 - - BH -	14	個	38,100	533,400	
誘導灯 X11B	床埋込型	1	台	87,400	87,400	
LED照明器具 赤色灯	赤色灯	4	台	42,200	168,800	
防災照明リモコン		2	個	15,200	30,400	
配線器具		1	式		230	別紙 00-0001

会議棟 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
設備プレート		1	式		2,031,900	別紙 00-0002
ケーブル		1	式		4,580	別紙 00-0003
直接仮設		1	式		2,757,955	別紙 00-0004
はつり工事		1	式		8,160	別紙 00-0005
建築工事		1	式		437,060	別紙 00-0006
外工事		1	式		739,960	別紙 00-0007
取外し再取付		1	式		247,340	別紙 00-0008
撤去		1	式		2,054,740	別紙 00-0009
計					35,777,525	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		230	別紙 00-0001
プレート	金属製 フランク角	1	個	230	230	
計					230	
設備プレート		1	式		2,031,900	別紙 00-0002
塞ぎプレート	200φ	3	個	1,500	4,500	
リニュアルプレート	誘導灯U20A用 壁直付	6	個	5,950	35,700	
リニュアルプレート	誘導灯U20A用 天井直付	6	個	5,950	35,700	
リニュアルプレート	誘導灯U20B用 壁埋込	11	個	16,000	176,000	
リニュアルプレート	誘導灯U20BC用 壁埋込	17	個	92,000	1,564,000	
リニュアルプレート	誘導灯U20BF用 天井	1	個	27,500	27,500	
リニュアルプレート	誘導灯用U20BG用 天井	1	個	27,500	27,500	
リニュアルプレート	誘導灯W11用 壁埋込	14	個	11,500	161,000	
計					2,031,900	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		4,580	別紙 00-0003
600V形 リエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	5	m	490	2,450	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	3	m	710	2,130	
計					4,580	
直接仮設		1	式		2,757,955	別紙 00-0004
養生	一般 RC・SRC造 地上階	1,987	m ²	390	774,930	
型枠	普通合板型枠 基礎部	386	m ²	4,100	1,582,600	
単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	21	m ²	7.2	151	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	224	m ²	560	125,440	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	224	m ²	71	15,904	
仮設材運搬 (単管本足場)		21	m ²	330	6,930	
高所作業車	トラッククレーン	6	日	42,000	252,000	
計					2,757,955	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		8,160	別紙 00-0005
機械はつり(ダクトホルダカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	8,160	8,160	
計					8,160	
建築工事		1	式		437,060	別紙 00-0006
天井ボート開口	300mm×300mm	239	か所	740	176,860	
天井せっこうボート張り(GB-R)	厚9.5 準不燃 突付け	53	m ²	1,210	64,130	
天井ロックケーブル化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	53	m ²	3,350	177,550	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,970	3,940	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	6	か所	2,430	14,580	
計					437,060	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ダクト工事		1	式		739,960	別紙 00-0007
ライン型制気口	VL-2型 800L	24	個	19,600	470,400	
ライン型制気口用ファンバー	800L、ダブル、150φ 内貼り GW25t	10	個	16,900	169,000	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形 300×1300以下 ボート切込み共	24	か所	4,190	100,560	
計					739,960	
取外し再取付		1	式		247,340	別紙 00-0008
LED照明器具取外し	ダクトライト	19	台	8,220	156,180	
非常照明取外し再取付	埋込型	3	台	8,220	24,660	
天井スピーカー取外し再取付	埋込型	2	台	7,670	15,340	
煙感知器取外し再取付	露出型	2	個	6,260	12,520	
スプリンクラーヘッド用キャップ取外し再取付		9	個	1,960	17,640	
警備用センサー取外し再取付	露出型	2	個	10,500	21,000	
計					247,340	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		2,054,740	別紙 00-0009
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	23	個	2,130	48,990	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,640	10,560	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	81	個	3,300	267,300	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×4 再使用しない	6	個	5,670	34,020	
蛍光灯器具撤去	埋込形 HF32W-2灯 再使用しない	15	台	2,800	42,000	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	25	個	1,100	27,500	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	4	個	1,390	5,560	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	456	個	1,760	802,560	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	14	個	2,200	30,800	
蛍光灯器具撤去	つり下げ形 FL 10W ×1 再使用しない	4	個	1,170	4,680	
蛍光灯器具撤去	アップライト	9	台	1,760	15,840	
蛍光灯器具(白熱灯内蔵)撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	2,190	4,380	
蛍光灯器具(白熱灯内蔵)撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	1	個	2,630	2,630	
白熱灯器具撤去	埋込灯 再使用しない	314	個	1,760	552,640	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		2,054,740	別紙 00-0009
白熱灯器具撤去	ブラケット 再使用しない	8	個	1,100	8,800	
白熱灯器具撤去	コードペンダント 再使用しない	1	個	1,010	1,010	
誘導灯 撤去	露出型FL20W-1灯	6	台	1,090	6,540	
誘導灯 撤去	埋込型CF3W 点滅形	19	台	1,090	20,710	
誘導灯 撤去	露出型・埋込型CF3W	20	台	1,090	21,800	
誘導灯 撤去	埋込型FL10W-1灯	15	台	1,460	21,900	
階段通路誘導灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,100	2,200	
階段通路誘導灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	12	個	1,760	21,120	
誘導灯 埋込ボックス 撤去		48	個	560	26,880	
赤色灯 撤去	露出型	4	個	1,090	4,360	
天井合板・ホド 撤去	二重張り 一般 集積共	53	m ²	1,320	69,960	
計					2,054,740	

